BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN                       ĐOÀN T.N.C.S HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CĐKT CAO THẮNG

         TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……năm …
BIÊN BẢN HỌP
Đề nghị công nhận đảng viên chính thức cho đảng viên dự bị

Kính gửi:
Chi ủy ..........................................................................................

Đảng  ủy.......................................................................................

- Căn cứ Điều 5, Chương I, Điều lệ Đảng Cộng Sản Việt Nam về thủ tục, quyền hạn của ban chấp hành đoàn trường về việc chuyển đảng chính thức cho đảng viên dự bị.

- Xét biên bản của chi đoàn: ........................................................... về việc nhận xét và đề nghị chuyển đảng chính thức cho đảng viên dự bị.

- Qua quá trình theo dõi, bồi dưỡng giúp đỡ, BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ................................................ họp ngày ........ tháng ....... năm .......... nhận thấy:

Đảng viên dự bị ................................................. có:

Những ưu, khuyết điểm chính:

(Về phẩm chất chính trị; đạo đức, lối sống; năng lực công tác; quan hệ quần chúng): .........................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................

        Đối chiếu với tiêu chuẩn đảng viên và kết quả phấn đấu rèn luyện của đồng chí ……………………chúng tôi đề nghị chi bộ, đảng ủy xem xét, chuyển đảng chính thức cho đảng viên dự bị ......................................., với sự tán thành của .......... đ/c (đạt .......%) so với tổng số ủy viên Ban chấp hành; số không tán thành ..... đ/c, với lý do.................................................................

        Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung nhận xét trên.

CHỦ TOẠ
THƯ KÝ